当社ドコモショップにて、ワンセグ携帯向けコンテンツSDカード

の販売を開始！

平成22年1月27日
株式会社ネプロジャパン
代表取締役社長 金井 孟
(コード番号：ジャスダック 9421)

当社運営のドコモショップにて、株式会社セントリックス（本社：東京都渋谷区、代表者：堀亮一）と協力しコン
テンツSDカードの販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

＜映画＞
マイケルジャクソン『This is it』©
ハリー･ポッターと謎のプリンス©
ボルト©
アラジン© 他

＜ドラマ＞
ターミネーター サラ・コナークロニクルズ©
ファーストシーズン - Vol.1～5,
セカンドシーズン - Vol.1～11 -他

＜主なコンテンツ＞

(C) 2009 Ｍｉｃｈａｅｌ Ｊａｃｋｓｏｎ Ｃｏｍｐａｎｙ， ＬＬＣ． Ａｌｌ Ｒｉｇｈｔｓ Ｒｅｓｅｒｖｅｄ．
提供：㈱ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント
(C) 2009 Warner Bros. Entertainment Inc. All rights reserved.
(C) Ｄｉｓｎｅｙ．
(C) Ｄｉｓｎｅｙ．
HARRY POTTER characters, names and related indicia are trademarks of and
(C) Warner Bros. Entertainment Inc. Harry Potter Publishing Rights (C) J.K.R.
(C) 2009 Warner Bros. Entertainment Inc. All rights reserved.

コンテンツSDカードとは、音楽、映画、ドラマ等のコンテンツを収録
した記録媒体（microSDカード）で、それらのコンテンツがワンセグ対

応携帯電話で視聴可能になります。

同商品につきましては、現時点でドコモショップ三軒茶屋店、さん

ちゃ栄通り店、駒沢大学店（いずれも東京都世田谷区）の３店
舗での販売になりますが、今後、他の店舗での導入及びラインナッ
プの充実をはかってまいります。

- 1 -

■本リリースに関するお問い合せ
株式会社ネプロジャパン IR広報室 田辺
TEL：03-6803-3976
E-mail：info@nepro.jp URL：http://www.nepro.jp

本リリースは、情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資をされる際は、投資家ご自身の判断で行われますようお願いいたします。

【株式会社ネプロジャパンの概要】
商号 株式会社ネプロジャパン
代表者 代表取締役社長 金井 孟
本社所在地 東京都中央区京橋1丁目11番8号西銀ビル
設立年月日 平成3年12月11日
主な事業内容 携帯電話販売事業

IP関連機器及び機密ファイル管理システムの企画・販売事業等
事業年度の末日 3月31 日
従業員数 168名（平成21年3月末日現在）
資本金の額 590,345,020 円

【株式会社セントリックスの概要】
商号 株式会社セントリックス
代表者 代表取締役 堀 亮一
本社所在地 東京都渋谷区道玄坂1丁目19番9号第一暁ビル9階
設立年月日 平成18年4月4日
主な事業内容 携帯電話向けコンテンツプラットフォームの提供

モバイルテクノロジーソリューションの提供
資本金の額 141,250,000円
株式会社セントリックスは、コンテンツ入りSD事業のワンストップソリューションを提供

している企業です。
（http://www.centrix.co.jp/）

＜当社運営ドコモショップ＞
東京都
ドコモショップ三軒茶屋店、ドコモショップ さんちゃ栄通り店、ドコモショップ 駒沢大学店、

愛知県
ドコモショップ 大府店、ドコモショップ 豊明駅前店、ドコモショップ 名東八前店、

京都府
ドコモショップ 河原町丸太町店、ドコモショップ 六地蔵店、ドコモショップ 木津山田川店、
ドコモショップ 四条外大前店、ドコモショップ 宇治槇島店、

大阪府
ドコモショップ 交野店

- 2 -